ONZLEME. ANNE — No 5.785 Le Numéro 0,55 F VENDREDI 9 AOUT 1963
JOURNAL DE M NA
Bulletin Officiel de la Principauté
JOURNAL HEBDOMADAIRE PARAISSANT LE VENDREDI
DIRECTION ...RÉDACTION
HOTEL OU GOUVERNEMENT
ADMINIST,RATIO,N
CENTRE ADMINISTRATIF

du 31 mars 1963 ;
Vu l'Arrrêté Municipal no 73 du 20 juillet -1960.  por-
tant codification ds textes .sur la circulation '-et sur le
stationnement des véhicules, modifié et complété par les
Arrêtés Municipaux n° 61,3, 61-6 et 61-56 des 19 janvier,
23 janvier et 23 août 1961, no 6i.29, 63.37 et 63-39 des
20 mai, 24 et 30 juillet 1963, n° 6413 et 64-18 des 23
mars et 15 avril 1964, n° 66-40, 66-50 et 66.57 des 9
août, 3 octobre et '1 décembre 1966, no 61.5 du 25 jan-
vier 1967 et 67-30 du 16 mai 1961, no 68-39 du 26 juin
1968 ;
Vu l'Arrêté Municipal no 68-46 du 26 juillet 1968,
portant délégation de pouvoir dans les fonctions de
Maire ;
Vu l'agrément de S. Exc. 114. le Ministre d'État en
date du 2 août 1968.
Arrêtons :
Attilct,n PREMIER,
A compter du lundi 5 août 1968, la circulation des
véhicules est interdite„ de 7 heures à 13 heures, sur la
partie de l'Avenue Saint-Charles comprise entre l'Avenue
Saint-Laurent et le Boulevard de France.
ART, 2.
Les dispôsitions de l'Arrêté Municipal `n° 63-39 du 30
juillet 1963, concernant cet objet, sont suspendues.
ART, 3.
Toute infraction au présent Arrêté sera constat4e, et
poursuivie conformément à la Loi.
Monaco, le 2 août 1968:
P. le
' Le Premier Adjoint f.f.,
1,-L. MEnnem.
.602 	 JOURNAL DB MONACO 	 Vendredi 9 Août. 1968
, • Donné en Notre,: Palais à Monaco, le trois août
• mil neuf cent soixante-huit;
RAINIER.
Par le Prince,
Le Ministre Plénipotentiaire
Secrétaire d'État :
P. NOGUÈS.
tameamonelom,mpolmmemommemer......
Ordonnance Souveraine n° 4:60 du. 3 août 1968
portant naturalisation inottégas4ue.
RAINIER III
PAR LA GRAÇII 013 1113U
PRINCE SOUVERAIN DE MONACO
Vu la requête qui Nous a été présentée par la
Demoiselle Marie-Rose,Sismondini, née à Monaco,